REGIMEN FISCAL 603 - personas Morales con Finas no Lucrativos ,
/,00

PRODUCTO
CAI{T

CLAVE CONCEPTO UDEM VALOR
UNITARIO IMPORTE OBJETO

IMP IMPUESTO ftPo
FACTOR

IMPUESTO

90101501 RESTAURANTES AL 160¿

E48 -
LJn¡dad

de
servrcio

529.31 02 002 - rvA Tasa 161o

FORMA DE PAGO 01 -Electivo/

s529.31

s84.69

¡614.00TOTAL

SEISCIENTOS CATORCE PESOS OO/1OO MXN

coNsuMo oEL DIA 11t0112023

72024003-9888-447tAB62-
9B902C5r4ArF

1110112023 06:2544 p. t¡ 0000100000051 1372450 PUE - Pago en lJna sola e¡hibictón

Mélodo de Pago

ES?E DOCUXENTO E3 UNA REPRESEITACIÓN IMPRESA DE U}¡ CFDI V4.O
t{o.

[...]

PEAJE AUTOMOVIL

f¡po ¡rnp

Traslado

Precio Unidad
unitario SAT

$46.55 E48

T.ts¡ (i Cu(rta tl¡sr.

16.090 546.55

$46.55 E48

SERVICIO

lr¡!porte

57.45

SERVICIO

lmpone

$7.45

lrnpueslo

002

Trpo Factor

Tasa

$46.55

s46.s5

$93.10

$0.00

$14.90

$108.00

95111602 AUTO 1.0

lmpone con letra:

CIENTO OCHO PESOS OO'1OO M.N.

,/
CONTADO 101 - Electivo I pUE - pago en una sola exhib¡ción

Fecha y hora de cen¡ficac¡ón
13/01/2C¿,1 10:10:29 AM

lmpueslo

002

Tipo Factor

Tasa

Tas¡ o Cuotá

16.0%

Ease

s46.55

Subtotal
Descuento
tvA 16.0%

TOTAL

014i¡220004930¡18829AC7DF176E98181, 0t¡*¡11OOO4950989D82FE3EF81BDO4F3